Nº 160, sexta-feira, 19 de agosto de 201154 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011081900054

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 513, DE 17 DE AGOSTO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
nos incisos XXI e XXXIII do art. 35 do Regimento Interno, com
fundamento no art. 37 da Lei nº 8.112/90, com redação dada pela Lei
nº 9.527/97, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
503.339/2010-7, resolve:

Redistribuir, a contar de 22/8/2011, o cargo da Carreira Judiciária de
Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, ocupado pela servidora ANA CLARA DE ARAÚJO TEIXEIRA,
para o Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, em
reciprocidade com o cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, ocupado
pela servidora PRISCILLA DE BRITO ATAÍDE GUIMARÃES.

Min.JOÃO ORESTE DALAZEN

S E C R E TA R I A

ATOS DE 18 DE AGOSTO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos memorandos n.os 60 a
62, de 16/8/2011, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz
Bresciani de Fontan Pereira, resolve:

No- 630-1 - Dispensar, a pedido, a servidora MARIA SOUSA OLIVEIRA, có-
digo 38634, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do
Trabalho da 10ª Região - DF, removida para esta Corte, da função comissionada
de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete
do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira, com efeitos a
contar de 18 de agosto de 2011, tendo em vista seu retorno ao Órgão de origem.

2 - Dispensar o servidor MÁRIO AOYAMA, código 37833,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan
Pereira.

3 - Dispensar a servidora MARIA DO CÉU AIRES PRIMO
FERREIRA, código 28979, Técnico Administrativo, requisitada da
Procuradoria Geral do Trabalho, da função comissionada de Assis-
tente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pe-
reira.

4 - Designar o servidor MÁRIO AOYAMA, código 37833,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função co-
missionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bres-
ciani de Fontan Pereira, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Maria Sousa Oliveira.

5 - Designar a servidora MARIA DO CÉU AIRES PRIMO
FERREIRA, código 28979, Técnico Administrativo, requisitada da
Procuradoria Geral do Trabalho, para exercer a função comissionada
de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan
Pereira, em vaga decorrente da dispensa da servidora Maria de Na-
zareth dos Santos França.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 23, de
18/8/2011, da Secretaria da 3ª Turma, resolve:

No- 631-1 - Dispensar a servidora KEILLA FARIAS MARTINS, có-
digo 32354, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da 3ª Turma.

2 - Designar a servidora KEILLA FARIAS MARTINS, có-
digo 32354, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria da 3ª Turma, em vaga decorrente
da aposentadoria da servidora Gabriela Augusta Cavalcanti Moreira.

3 - Designar a servidora LUCIA MARIA DE OLIVEIRA
SOUZA, código 12208, Técnico Judiciário, Área Apoio Especiali-
zado, Especialidade Enfermagem, para exercer a função comissionada
de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da
Secretaria da 3ª Turma, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Keilla Farias Martins.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO